
SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa si/nic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 77900 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 186200016
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodavatel:
Ing. Pavel Nastoupil
Zahradní 19
78335 Horka nad Moravou
IČO: 12078336
DIČ: CZ6312170986

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30.04.2020

30

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Lipenská 753/120
77900 Olomouc-Hodolany

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme u Vás servis oken na CM Olomouc, Litovel, Šternberk.

Popis Cena celkem

Servis oken Olomouc 32670,00
Servis oken Litovel 62,00 ks 300,00 21 3906,00 22506,00
Servis oken Šternberk 40,00 ks 300,00 21 2520,00 14520,00
Doprava 1,00 sa 500,00 21 105,00 605,00
Servis žaluzií Olomouc 1,00 sa 8946,00 21 1 878,66 10824,66
Servis žaluzií Litovel 1,00 sa 2942,00 21 617,82 3559,82
Servis žaluzií Šternberk 1,00 sa 4612,00 21 968,52 5580,52

příkazce operace

Dne: 30.03.2020 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Adresát:
Správa silnic Olomouckého kraj
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc
IČ 70960399 DIČ CZ70960399
Etnail:

Akceptace objednávky č. 186200016 Správy silnic Olomouckého kraje
(pokud nehude akceptace obratem doručena objednateli, má se za 10, že dodavatel o plnění

neniá zájem)

dle platné právni upravy zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen .zákon o registru
smluv").

I. Potvrzujeme, že nám byla dne 31.3.2020 doručena objednávka výše uvedeného čísla.
2. Tuto objednávku přijímáme a budeme na jejím základě poskytovat požadované plnční.
3. Bereme na vědomí, že teprve doručením této akceptace objednavateli vzniká smlouva.
4. Bereme na vědomí, že smlouva (tj. objednávka spolu s touto akceptací) bude

objcdnatclern zaslána správci registru smluv (tj. Ministerstvu vnitra ČR) k uveřcjnčni
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Ing. Pavel Nastoupil
Zahradní 19
Horka nad Moravou
78335

ICO: 12078336
DIČ: CZ6312170986

Razítko a podpis dodavatclc.,


